
PREFEITURA

AVISO DE LICITAÇAO
PREGÃO ELETRÔNICO N.O OS.OO2I2022 - SRP

ESTADO DO CEARÁ _ PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI _ AVISO
DE LICITAÇÃO A Secretaria de Educação, tc»na público que rcalizará no
dia 19 de |aneiro de 2022, às 09h00m, no site wwuulLar&b! o Pregão
Eletrônico N" 08.002/2022 - SRP, referente o Regislro de Preço para futura e

eventual aquisição de recargas de água adicionada de sais (garraÍões de 20

lihos) e água mineral de 500 ml, para atendel as necessidades da Secretaria
Municipal de Educação do Municipio de Aracati - CE, O Edital estará

disponíve1 www.bll.org.br ounos sites

]]Ltp.íu-ule[us.tcL:t1]9.!Iüdliçttacocs/. c na scdc da PMA no período de

08h00rr às 12h00m, em dias dc cxpcdicntc no1ma1/ a partir da dâta de

publicaÇão deste àviso. Aracati/CE,05 de janeiro de 2022 - Nataniele Gondim
Oficial do Municipal de Aracati/CE.

PUBLICAR - DIA 06101

. DOE
o O POVO
. PORTÀL ELETRONICO DO MUNICIPIO DE ARACATI
. QUADRO DE AVISOS DA UNIDADE GESTORÀ



DIÁRIo oFIC]AL Do ESTADo I SÉRIE 3 I ANo xIV N"OO4 FoRTALEZA, 06 DE JANEIRO DE 2O,e

ESTÁDODOCEARÁ PREFEITURÁ[ÍUN]CII'ÀLDEARAC,/Úll /TVÍSO DE LICII',1Ç,iO I'I{EGÀO ELETRÔNICO N" OS.OI]l/'02T . Fi?
As(r.larirdclldn!rçiô,1ôhapúblicoqr!(.lizaráno ià 19 dcJrn.iro de 1022, às 09h. úo Srlr:\rsebllôÍg br, ô Prcgàô Elcúôni.ô N"08,002/2022

- sRliereÍ.rre ô Rrsi!1'1de Preço p!ra [unn'! € E\€nluâlAquisi{à0 dr Re.ârgâr de ígue rdi.ionrdr de !âis (gRiiâíôes de I0li(ros) e íEua ml.râl
dr 500 ml. pxrx rrcndcr 6 necc$idadcs dâ S€ortârii §lunicipÀl dc Edu.s(ío dô \Iuni.ipio dc^râ.rti Cf. O Ednri eÍrú dispdnilol nôs Snesl

I]STÁDODOCEARi CÂ\IÁRÀ NÍUNICIPAL DE CARTRÉ AIJTORIZAÇÃO IANA DISI'ENSA DT LICITÁÇÀO DISPENSÁ\'{){)I/?()2I/
C^Nl-l'D o(a)l'ÍcsidoÍcdicâmaràdoN{u0iciplod!CÍiró,subs.nlô,íôusodcsuâsdíbniçõcslcEaú,cnacoílômidadcdoA T2,lmhovllldnLci
1.1lll Nestesetrlido, poropoltuDo, iúoananros, que. ÂUTORIZO o Alenle de CorlmtaçÀodeí0 Câmam, que.bra procsso Licnâtório na Modalidade

coD o or,jcrilo d! rsúur ô pns.nre p'oce$o. OBJETO: I,Íesaçao dds serviços de âsesôia e cdnsundrirluÍidi.àjunr. r Cáüarâ Munlciprldc Canró
CE Carü'ó-CE. 05 dc Jan.ü'o dc 2022. Virginia Souzâ Àguirr l'rsidente da Cimrr! Nruni.iDal.

ESI'ADO DO CI.]ARÁ PRDT I.)'I'URA :\II]NICIPAL DE IRACE]\IA EDTIALDE CADA§]'RO N'l]()Ú2OII IiDITÁI-Df CONVOCÁçÁO
DE PESSOÂS JTIKiDICAS PAI{A INSCRIÇ,iO N AIUÁI-I7ACÂO DO CÁI)ASTRO D[ FONNECEDORES DO MI]NI'iPIO DE IRÂCf]\IA.
CE. O Mutricipio d. lraccnm, atalcs do Súor dc Li.iliçõ!s, rôí púbLi.ôaos trrcÍcsâdos quc, a Dann'dc l0 dcJanclro dr 2021, eíará Íecebendo o!
pcd,dos dc inscriçáodo CEIrTtnIaÀDO D[ RE(;ISTR() aÁD,rSl'RAL-CkC paia cli]io dchahihraçãocm l'cnaçõ.squc tcnhm, x sÍ rcalrzadâs por

tracenra-C!,05 dcJlnenodc !022.Karizia Luzia CoÍa Serpâil0ir6 ?resid€nts di CPL,

E(âd0 do Crrrá - trdtilurà lllniciltrl dc l\lôrad! N0r! Àri§o dt Aprcsrrlâ{ão Conlrâirazõcs -nlodilididc: Tomtrdr dc Prcçoi N." lP-

cunúâírzó.s.o'lo,üc^í 109.FrÍá!úfo:l'rldLon'3.66619:l Os r.cu6o inroposos cnconrEm{c Do snc w§vtc.ccgovbr. ÀConrhsão.

Eírdú do Ctâ)ri - l''rrcnu'tr llrniiptrl dt Siio Brncdiro- Cl,rmitutnto Públi.o -ÁtoConvo.aqão - RcEht'o (rsd, r,l, 
^ 

I" eliÍúr Müniúpxl

ro.fd eço rctrnr cmdo Sio Iltntdito/Cli,0í dc J,ntiro dc 2022. RonNldô Lobo Dânâsceno- Prcsidentc dâ Conrissão Ptrm!ncn(r dc LtLllâçàú.

fSTADO])O (]EARÁ. PRENEITURÀ i\,UNICIPÁLDE ÁLTÀI-EIRÁ , ÀVISO T'EJULCAI\Í!]N1'í)-I'RECÀO fLfTRó\ICO N" I()}],I!,]0.I,

scido o sclutrÍc \c r!do'. MILI,ONI & Mll.l.ONl l,lDA, !cD.edorlunro ros Ldc 01,02.01. PoÍ rc(Í aprcscnrado 
'nclhorole,t!, 

sendo o nlcrmô

hll!omp cuh aln'n!iÍr/Cf,0ldeJaneirode101?.DanriioNlrl!qui!sd!SousrJu.iu'-IrrsuttÍoOn.ialdoNÍutririIiu,

Estrdo do ccrrá - h't,cnurr lrunirip{l dc Gúdrhnshsr - Àvnu dr Licil.ção - Irlgão lilú]ôni.o N" 20rr.Ul.0,l,l-PE. O PRtrCOE,Ro DÂ
PRlll,lllTURÀ lljUNlCIPAI llr.l GLJARA M rRAN(iA (l.rAltÀ,rorrrúbllco,qucnopróri'rodrl3dcjatrci'o.Ic2022,is09:001,s(',orrhoÍa9,pco

LíITE, rombido §oh ô n' 2022.01.0,1.1-PIi, co nn\âAquisi§àodrGônsúsÁlirnüÍiciosdcÍnDdosa\1.rt.dàErrolx,üelnltftscdiSocrctaris

rmdcrro^lrôn Pcre mdos S nos.Prcgoei'o

Enâdo o cerÍi -prereilum MutriciDrr dr i\rirrsrcs - crrrmr-.;i,-;;;;:" 
^ ",",t,,"," 

,,hi.rFL dc N{IL^cREs.cE írrvis di conissào

pÍríurlúiçiiodcs s,.spccfloscidiíms,b.,nconr os Dovos irlússsâdôs r irgrcsarün Do CodaÍro Je FDmeceJores NÍunhrpal pm o ôde:022
Malorcsi',Ànnaçõ.rjutr«,rCoDrissrodcLiú1içionôhoÍíriod!03:00hisl200h,cpclolonc:(33)3551-l255ouata!ósdocinail:miLrsrsccamlO

t\rrdo dD (:$rá l,lttunurâ llnnicipÍl dr Pârânrori Arko de Licitaçáo O llego.irc eíÊ MunL.iplo toina públi.o que no dia lS de -lrnsn d.
2ollisOlr 0OhoÍ!s, c$ú al)Íi',dô licürçi. trr 

'n.dxldrdc 
PI1EGÀO PRISENCI^L N' 001/2021/Dlv ' PP, cujo objelo é oRrstíru dePrcçosrisando

tr aqúniçÀú de ConrbuÍileis deíinados a Fr0ta de Yeiculos loidos nrs divcrs{s Secúrrlâs do l\Iunicipio de P3râmori/CE. O Edilal lnconkr-sc

l!rac&fl,o* lraranon. CF.,05 dcirrtro dc l02l RrlllclS lo\ Dú1N -P'cloc ro.

PÍc$tr.lalr'sS-PP001/2021,CUi..hjeio Contnraçio Je s'aiços dc irnulcnçào nÍeràÍiva e corehra nôs.quipatlchtos nrédicos, o,lonblógicosc

[s'lÀDoDoCE^RÁl,RElll]l'l.URAi!ltrNIcll,ALD','.,.;]lli.;""","'.",,oojn[tri.ipiodcUItUoçA-c
rrúbli.o o Ediril do PÍc!ào lhrôni.o r"' 00221112021. Oile i \QUlsl(^O Ol GENEROS ALLMLNlltlOs l'El(EalVElS I N^O PEREClvtlS,
DriSrrNÂDoS Â MÊLEND^ ESCOI-^R DO l{rr§-lClPIO DE URUOCA-CF ÂheiuÍa dâ sesro públl.â rntual scli dú l8 de jâneiro & 2022, às

SILVEIIT{- Prcgorirr üi CPL.

i"à



ÉÍ;lgi:i
ei9;€.ae

ii§iir;i

:*ii;iig
*;ieciiEi
E i;:sa l: i!

Êx;!ãi;ii

EãÊii-ÊI

BE:ÊeÊiiÊ

?rÉ;:

Eut il
:f;,i i e

iE !:H

EÍ:::
ía:2X
**ai^g

fÊeE:
ee§31"i€ri; i
"" 

HE+ü;
;t;{i*

i:]iià
iéc Ê:E
i,i12aê

É€
i?Ê

;i
ge

{§
!,8
Pê

§H

-id
qE

ÍE

vi|
Í:

EÉÍ::E§i;Iif}i

ÉiiiI#il$iii
Éfiir€iJ:E:;:Ê

;;iiig*iltri

ÊiimiÉÊii*ii

iI;it
EÀiJ{

ôiaEi
Ér!,1g

c!;fi
E!:É§
tsáiÊ !

Eçíi$

êe:;!
8Ê!€:,
IEF!i

3§P!2
EÊr§:

EeiEi
iB qÉfr

:;ã-;

"{gEãEE!iH

:el;;'
s;ÉdE
:;:ÀE

ãÉ.1ãe

;;ãEÊ

i!
;!
:Ê
{à
II
g:

:;
ãÉ

]T

ói
:{
§Ê

a

g

É
õ

é

ã

s

?

3S FiE§ Ê

ÍEeÊàÊ!

iriii§E

:lÊsUI

tr#gÉl
qE;Ê:ê;

i§i§l:E

§E{ãi6ã,

#iáüEE
Eiii*!i!

ÊÊ;rÊÉiÉfi

Êiírt::§H
É;iii:ãEt3

Ê;iÊiH;ci

ÊiiÉiãígiÊi
ãd á páE5c::g

EfiiêâÉiEâÊ

;EisIãE
>= ã3€ qq
;§3:X.9!

53iEi g§E
dn 38i!g€
3i!!§:rÉ{
E33!i rr i
q[ffÊ#i

EÉrl;E:ã
iíf!§Àái
;Â!i§EEi
EEtÍEãst
HÊi!iJc§

rEâiiiii

ãÊili:ãE

3s,

;E§l
iEi
i:rl
*: íl
!Ê;

Íffi
{E ã]

lEÊr

;Ê;l
i:{l
!Ei:

i;:1

ãÍÀ
ãu1

:o"té

?.i

.6 aP

s63
-e9.d
õ E ,,E

8,3
R!,e.

Ee Ê
É"á à
Ê: E,Rt";

F,=e

ufe
v z;

9E
§3
3ô

oL
q)

OJ

0ô

cútr
cí

o
rcú
Cln
cõ
N

-o
à
(J

cõ

cúz
(d

C)

CÉ

cd

H
ã!rõoL
E
tn
cúL
0)

-E
a
c)
!io

L
a.)

r{
t',ui

-.-l\Fi
q)
s1

-c,)
ê)

-
,9
a
âD
Êr
-
e)
-rII
-i9
oo
q)
Êrl-a
ãI
q)

ã
-t
- -

t9
-Ê,

-U0
c,)l
TJ.-
t-

--

É

l:ú ó 9ú- ! ^nÃ

i : ; s * , j aeÊ Ét t ;, . i Ê'i

âÊÊEiiê*Étiáã;ã3g;Ê
l.

iEo ^.,!d.. ô

!EE:Éiii ;!EE;ã.iÉ
Ei!;:ii- s"-Êic!31
É qé [i E:e :Ê, E í1:Ê;,E-rÍ::;#à€isF[õ:s
!;:EE pê;: :i"?i?,É'c
h' ;: ç r 'P z É- a 1P Y 3 \ FE

Ejôs4--'-:FE
l::!:9:* +ã?ÊÉlEg i,.
r.1".-.e,.: E*.sE::E :o:.:-. -:=.: : .- -.= i;i:q7:hõ:E .sF'eÉü;;d !..;; É n: § "ó 5 = Ê , e i a &É À " ft u

: áqjáIi; : ; i g :i 5r ;,ãlÍ.,í-:=: i iÇí ?Z; " s q, c _z 5 ]

:iÊiEÊ íí§ 
:;; 

: E i:i;É íi

$§ ÉiEãã ã E
ã€ E 3EB,E il,E

$cÊâB$ÊÊã
EEETsEÊ!f-ã€EÊÉg§"F

,



PITI]FEITUIIÀ DO

ARACA
!ürrs tt? "o1

cEnrroÃo m ruBlrcAÇÃo

Certifico para os dcvidos Íins, que foi publicado no quadro de avisos e

públicaÇões desta PreÍeitura o Aviso de Licitação referente ao Pregão Eletr'ônico n0

08.01)Zl2l)22 SRP, cujo objeto é Registro de Preço para Íutura e eventual aquisição de
recargas de água adicionada de sais (garraÍões de 20 litros) e água mineral de 500 ml,

_ para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação do Município de
Aracati - CE, de responsabilidade da Secretaria de Educação.

Aracati/CE, 06 de janciro de 2022.

i(,
N, RIGUES

Pregoeira do Municipio do Aracati


